
ред. бр. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно награда ММО
1 Ангела Трифуноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 76 I MMO
2 Теона Никовска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 53 II MMO
3 Ќендреса Селими II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 49 II MMO
4 Теодора Пецаковска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 47 II MMO
5 Горазд Димитров II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 42 III MMO
6 Филип Арсовски II ПСУ Алгоритам Центар_СкопјSemra Kukuli 40 III MMO
7 Мартин Динев IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 37 III MMO
8 Гораст Данчевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 36 III MMO
9 Јована Илиева II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давитко 34 III MMO

10 Милан Тасевски II ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски 33 III MMO
11 Виктор Магленовски II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 33 III MMO
12 Дмитар Звонимир Мит II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 30 P
13 Емилија Илиевска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 30 P
14 Пане Панов II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова 29 P
15 Ѓорѓи Коцески II СОУ Мирче Ацев Прилеп Барбара Велјаноска 27
16 Марија Богоева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Невенка Богоева 27
17 Александра Божинова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 27
18 Мила Ќосева II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 26
19 Ангела Мешкова II СУГС Гимназија „Орце НиколоКарпош Катерина Хаџи-Илоска Спир 26
20 Стефан Стојковиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјМирјана Димитрова 25
21 Теодор Недевски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25
22 Ангела Поповска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјМирјана Димитрова 25
23 Петар Миладинов II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 25
24 Кристијан Стамески II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 24
25 Симона Јанакиеска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 24
26 Даниела Тодоровска II Ѓорче Петров Крива ПаланкДобрица Пејчиновска-Антиќ 23
27 Ѓорги Кренков II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 23
28 Савица Тркаљанова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 23
29 Љубица Филипова II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Мехмет Озум 23
30 Ана Георгиеска II СОУ Мирче Ацев Прилеп Марјана Спиркоска 23
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31 Кристина Петровиќ II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 23
32 Матеа Ташковска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_СкопјМарија Николовска 22
33 Александар Стефанов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 21
34 Милка Мукаетова II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 21
35 Ангела Петреска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 21
36 Марија Серафимовска II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 20
37 Христијан Славковски II Мирко Милески Кичево Зоран Србиновски 17
38 Леонида Лумбуровска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 17
39 Софија Петличковска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска 15
40 Бисера Стојковска II Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 10
41 Марија Јакимовска II Ѓорче Петров Крива ПаланкЗорица Ристевска 8


